این و بند برای ایجاد ناآرامی و خشونت و جنگ، در ایران بودند.
احـزاب و گروههـای کردسـتان ایـران، بـه بیوفاییهـای «رهـبران»
برادران کرد عراقی، خیانتهایی بود که زمانی که قسمتی از خاک
میهن، در تصرف ارتش صدام بود، به نام «ملیت» کرد انجام میدادند.

فاجعه حلبچه را چگونه میتوان نادیده گرفت و فراموش کرد؟

چند سال پیش، به تاریخ (۲۶ فروردین ۱۳۹۱ برابر با ۱۴ آوریل ۲۰۱۲)
که برای دریوزگی قدرت به در نیویورک، یکی از این «رهبران»
واشینگتــن رفتــه بــود و در راه بــازگشت و خــروج از امریکــا، در
جلسهای، درباره رجوع به قدرتهای خارجی، به او اعتراض کردم. وی
با خشونت و پرخاشگری، با این فحوا، این چنین جوابی داد «…این که
چیزی نیست!… ما به صدام هم رجوع کردیم!… ما حتی در زمان جنگ هم

هر یک خطی که از قلم شما در نوشتهای و یا مقالهای و یا… جاری
شود، و هر یک جمله که از زبان شما در سخنرانی و یا مصاحبهای و
یا… ساری شود، که به شکلی از اشکال، از آن بوی استمرارطلبیِ تعفن
«حفظ نظام، از اوجب واجبات است» برآید، شما را بیشتر در تجاوزهای

این «نظام» به حقوق این ملت مظلوم، شریک جرم میکند.

علی صدارت

بهمن ۱۳۹۹ برابر با ژانویه ۲۰۲۱

❊

❊

دربارهی آزادگی و نافرمانی

خسرو پارسا
چرا بحث دموکراسی به سرانجام نمیرسد؟

بحثهای گذشته را تکرار نکنیم. تجارب شکستخوردهی گذشته را
مجدداً تجربه نکنیم. بیایید ببینیم چرا دموکراسی واقعی و
انسانی هیچجا برقرار نشده است. شاید تضاد در بطن چیزهایی است
ِ هردو که میخواهیم.